GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE APURIMAC
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY
CUADRO DE MERITO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA LA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

GRUPO DE INSCRIPCION: CCSS

CRITERIOS DE EVALUACION
ORDEN DE
Nro. de FORMACION | FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE CONADIS F.EAA PRELACION APTO/NC
N2 e, NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD acapemica| continua | LABoRAL MERITOS OTAL (15%) (10%) TOTAL FINAL anumzu 001- |OBSERVACIONES APTO
MINEDU

1 822-5|MARIO LEON BORDA 0 3 22 0 25 0 0 25 1 APTO

2 0824-5|NILO HILARION  [CABALLERO SEQUEIROS HISTORIAY G 6 3 0 0 9 0 0 9 1 APTO

3 825|MARLINE ZULOAGA CUSINGA 0 3 5 0 8 0 0 8 3 APTO

4 0821-S|OSCAR LUPO JARA SOCIOLOGIA 5 3 12.7 0 20.7 0 2,07 22.77 5 APTO

5 832|AMERICO UMERES CHINEA 0 8] 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6 |[NO APTO
6 833|AMPARO DAMIAN HUAMANRNAHU! 0 0 0 0 0 0 0 0 NC CUMPLE REQUISITOS ANEXG6  |NO APTO
7 B834|MARTHA CHIPANA GOMEZ o 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO
8 829|MARLENI HUAMANI HUAMANI EDUCACION | 0 0 0 0 0 4] 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO
9 826|EVA KARINA TAPIA LOAYZA 0 0 0 0 0 0 0 Q NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO6  |[NO APTO
10 827|KAREN BEDIA SANCHEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO6  |NO APTO
11 823|JESUS CALLE FALCON 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO6  |NO APTO
12 828|LEONIDAS BEDIA MOLINA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6  [NO APTO
13 820-5|NORMA BARRIENTOS GONZALES 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO6  |NO APTO
14 831|RUTH QUISPE GOMEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXOS  |NO APTO
15 830|SONIA ALLCA QUISPE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO6  [NO APTO
16 838|LEOPOLDO SICHA RAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO6  |NO APTO
17 837|JUANA FATIMA |BARRIENTOS CATALAN 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6 [NO APTO
18 855|SANDRO SOTO CASTANEDA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO6  |NO APTO
19 836|YANET MENDOZA SALAZAR 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO6  |NO APTO
20 839|DIANA JANAMPA LLOCCLLA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6 |NO APTO
21 840|ALICIA FRIDA PACHECO SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 6 |NO APTO
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